
U C H W A Ł A  Nr XII/88/2015 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie przystąpienia do Programu Ministerstwa Edukacji Narodowej   

pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015 roku poz. 1515/ Rada Gminy Rudniki uchwala: 

 

      § 1 

 

Przystępuje się do Programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pn. „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa”. 

 

      § 2 

 

Gmina Rudniki wniesie wkład własny w wysokości 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 

złotych 00/100 groszy). 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


